



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

ENVO-DAN Holding ApS  
Industrivej Vest 54  
6600 Vejen

CVR nr. 31 62 77 37  
-----

Årsrapport for 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 28. april 2020

Som dirigent:

Ole Bo Jensen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2019.....	9
Balance pr. 31. december 2019.....	10 - 11
Noter.....	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ENVO-DAN Holding ApS Industrivej Vest 54 6600 Vejen
	CVR-nr.: 31 62 77 37 Etableret: 1. august 2008 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Direktør Ole Bo Jensen
<b>Kreditinstitut</b>	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 154.962, og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.613.586.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-4.168	-4.175
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-150.513	472.418
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.873	497
Andre finansielle indtægter		290	113
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-186
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.793</u>	<u>-6.997</u>
RESULTAT FØR SKAT		-156.311	461.670
Skat af årets resultat		<u>1.349</u>	<u>2.376</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-154.962</u></u>	<u><u>464.046</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-150.513	272.418
Overført resultat		<u>-4.449</u>	<u>191.628</u>
Disponeret i alt		<u><u>-154.962</u></u>	<u><u>464.046</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.287.677</u>	<u>2.438.190</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.287.677</u>	<u>2.438.190</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.287.677</u>	<u>2.438.190</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.215	146.724
Udskudt skatteaktiv		600	0
Selskabsskat		32.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>749</u>	<u>83.688</u>
Tilgodehavender i alt		<u>39.564</u>	<u>230.412</u>
Likvide beholdninger		<u>137.946</u>	<u>19.260</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>177.510</u>	<u>249.672</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.465.187</u>	<u>2.687.862</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		687.677	838.190
Overført resultat		800.909	805.358
EGENKAPITAL I ALT		1.613.586	1.768.548
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld		700.000	700.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1	700.000	700.000
Selskabsskat		0	73.312
Anden gæld		151.601	146.002
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		151.601	219.314
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		851.601	919.314
PASSIVER I ALT		2.465.187	2.687.862
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
<b>1. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u></b>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Anden gæld	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
I alt	<u><u>700.000</u></u>	<u><u>700.000</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>2. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u></b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
<b>3. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u></b>		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for ENVO-DAN Ejendomme ApS og ENVO-DAN ApS´ mellemværende med pengeinstitut.		